
 

 

UCHWAŁA NR XL/365/2022 

RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Września 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po 

zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Wrześni, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/145/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 18 maja 2020 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Września (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 4442) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 17 

a) po ust. 2  dodaje się ust. 3 w brzmieniu : 

„3. Właściciele nieruchomości wyposażonej w instalację przydomowej oczyszczalni ścieków są 

zobowiązani do opróżniania osadnika w tej instalacji zgodnie z instrukcją eksploatacji, jednak 

nie rzadziej niż raz na rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej we Wrześni 

(-) Bogdan Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9949


		2022-12-29T11:50:40+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




